

Lund Invest 2 A/S

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 72 95

Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Steffen Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Invest 2 A/S Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 72 95
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Steffen Lund Nielsen Palle Lund Nielsen Ulla Lund Nielsen
Direktion	Steffen Lund Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.251 kr. mod -10.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -553 kr. mod 109.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	97.251	-10.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.013	0
Andre finansielle indtægter	42.717	123.317
Øvrige finansielle omkostninger	-125.508	-3.787
Resultat før skat	-553	109.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-553	109.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.115
Disponeret fra overført resultat	-553	0
Disponeret i alt	-553	109.115

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.484.987	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6.484.987	0
Anlægsaktiver i alt	6.484.987	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.456.552	1.413.835
Værdipapirer i alt	1.456.552	1.413.835
Likvide beholdninger	190.429	63.046
Omsætningsaktiver i alt	1.646.981	1.476.881
Aktiver i alt	8.131.968	1.476.881

Balance 31. august

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	263.500	264.053
Egenkapital i alt	763.500	764.053
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.167.158	0
Deposita	110.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.277.758	0
Kortfristet del af langfristet gæld	149.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.914	7.500
Anden gæld	2.907.796	705.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.090.710	712.828
Gældsforpligtelser i alt	7.368.468	712.828
Passiver i alt	8.131.968	1.476.881

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2018	264.053	154.938
Årets overførte overskud eller underskud	-553	109.115
	<u>263.500</u>	<u>264.053</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.316.158, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør kr. 6.484.987.		
